O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(02) Física

Médica, aberto por meio do Edital nº 187/2023 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 08/2024-DCI

Nome ResultadoInscrição Nota

Caio Vinicius de Oliveira 7.40 Classificado11538

Juliana Campos de Freitas 9.01 Classificado10046

Pedro Vitor Berchiol Iwai 7.02 Classificado11376

Robson Antonio Leite 5.01 Desclassificado11301

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolução nº 004/2023-COU.

Maringá, 8 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Jose Candido de Souza Filho

Presidente(a) da Banca Examinadora

08/02/2024 19.37.35 Página 1 de 1